
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

1 

Číslo Rámcové dohody: 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

(dále též jen „Rámcová dohoda“) 

uzavřená mezi 

ČESKÝ ROZHLAS 
Vinohradská 1409/12 
12000, Praha 2 
IČ: 45245053 
DIČ: CZ45245053 
 
 
Bankovní spojení:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupená: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   
(dále jen „Objednatel“) 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupená: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „O2“) 
 
 

1. Předmět Rámcové dohody 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody je na straně jedné závazek společnosti O2  poskytovat Objednateli 
služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 dle nabídky společnosti 
O2, která tvoří přílohu č. 3 této Rámcové dohody (dále též jen „Služby“) za zvýhodněných obchodních 
podmínek a na straně druhé závazek Objednatele včas platit vyúčtování po celou dobu účinnosti této 
Rámcové dohody. Podrobná specifikace Služeb zpracovaná společností O2 v souladu se zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky je uvedena v příloze č.3 této Rámcové dohody a tvoří její nedílnou 
součást. 

1.2 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Mobilní 
služby – výběr mobilního operátora pro ČRo“, č. j. VZ01/2019. O2 prohlašuje, že akceptuje požadavky 
a podmínky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v nabídce. V případě 
rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má přednost text 
zadávací dokumentace a nabídky. 

1.3 O zřízení jednotlivých Služeb je Objednatel oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými 
podmínkami poskytování služeb vydanými společností O2 Czech Republic a.s. (dále též jen 
„Všeobecné podmínky“). 

1.4 Místem poskytování Služeb je území České republiky a partnerské sítě roamingových poskytovatelů.  

2. Ceny 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Objednateli za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody 
ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní 
zákazníky (dále jen „Ceník“), vše ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Objednatel prohlašuje, že byl 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

2 

seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním 
znění a další aktuální dokumenty jsou Objednateli k dispozici na internetových stránkách společnosti 
O2.  

2.2 Cena Služeb dle této Rámcové dohody za dobu účinnosti této Rámcové dohody nepřesáhne částku 
ve výši 24.000.000,- Kč bez DPH.  

2.3 Objednatel má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením a podle této 
Rámcové dohody. 

2.4 Objednatel je povinen hradit společnosti O2 ceny v souladu s přílohou č. 1 a 3 této Rámcové dohody, tj. 
nabídkou v zadávacím řízení k veřejné zakázce, a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými dílčími 
účastnickými smlouvami a objednávkami. K ceně plnění bude přičtena DPH v sazbě platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.5 Veškeré ceny uvedené v této Rámcové dohodě a jejích přílohách jsou konečné a zahrnují veškeré 
náklady společnosti O2 související s poskytováním Služeb dle této Rámcové dohody.  

2.6 Úhrada ceny bude prováděna měsíčně pozadu v české měně nebo v měně platné v České republice 
v budoucnu v případě přechodu české měny na tuto měnu, na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného společností O2 za Služby poskytnuté v měsíci, za který faktura přísluší. 

2.7 Zálohy ve smyslu plateb před poskytnutím Služeb podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a zálohy ve smyslu dílčích plateb v průběhu plnění dle daňových 
předpisů Objednatel neposkytuje. 

2.8 Splatnost faktur je stanovena na 24 dnů od data vystavení každé faktury společností O2, a to 
za předpokladu jejího doručení do 3 dnů od data vystavení faktury. V případě pozdějšího doručení 
faktury je splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení Objednateli. 

2.9 Faktury vystavené společností O2 musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů, vč. označení příslušné Rámcové dohody, ke které se faktura vztahuje. Součástí 
faktur budou jako jejich přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž budou podrobně rozvedeny 
jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé položky. 

2.10 Společnost O2 se zavazuje, že platby za jí poskytnuté Služby jednotlivým rozhlasovým studiím bude 
účtovat samostatně a příslušné faktury bude doručovat podle počtu příslušných SIM karet užívaných 
v rámci jednotlivých rozhlasových studií na následující adresy: 

a) ČRo Vinohradská 12, Praha 2; 

b) ČRo Region, Hybešova 10, Praha 8; 

c) ČRo Brno, Beethovenova 4, Brno; 

d) ČRo Zlín, Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín; 

e) ČRo Ostrava, Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava; 

f) ČRo Hradec Králové, Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové; 

g) ČRo Pardubice, Svaté Anežky České 29, 530 02 Pardubice; 

h) ČRo České Budějovice, U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice; 

i) ČRo Sever, Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem; 

j) ČRo Liberec, Modrá 1048, 460 06 Liberec 6; 

k) ČRo Olomouc, Horní nám. 21, 771 06 Olomouc; 

l) ČRo Plzeň, Nám. Míru 10, 301 00 Plzeň; 

m) ČRo Karlovy Vary, Zítkova 3, 360 01 Karlovy Vary; 

n) ČRo Vysočina, Masarykovo náměstí 42, 586 01 Jihlava 

(dále jako „rozhlasová studia“). 

2.11 Společnost O2 se zavazuje, že na každé faktuře budou zřetelně odlišeny ceny Služeb, jež byly 
Objednatelem poptány v rámci využití jeho práva na vyhrazenou změnu závazku. 

2.12 Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), nebo podle jiných obecně platných právních předpisů 
nebo bude-li v rozporu s podmínkami vyúčtování podle Rámcové dohody a dílčí (účastnické) smlouvy, 
je Objednatel oprávněn fakturu společnosti O2 vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

3 

splatnost faktury nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až 
prvním dnem po jejím doručení Objednateli.  

2.13 Společnost O2 jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a ZoDPH 
tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Objednatel jako příjemce 
zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, 
že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Objednatel oprávněn 
odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce 
daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně 
uhrazenou. Objednatel je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat společnosti O2 
jako poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Objednatel má právo odstoupit od této 
Rámcové dohody v případě, že společnost O2 jako poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu 
trvání této Rámcové dohody prohlášena za nespolehlivého plátce. 

 

3. Vyhrazená změna závazku 

3.1 Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje právo na změnu závazku z Rámcové dohody.  

3.2 Objednatel je oprávněn svého práva na změnu závazků využít za předpokladu, že na straně 
Objednatele vyvstane potřeba zajistit poskytování služeb, které nejsou výslovně specifikovány 
v zadávací dokumentaci nebo Rámcové dohodě (zejm. akční roamingové balíčky, dodatečné datové 
balíčky, zvláštní mobilní informační služby apod.), a to vždy dle aktuálně platných ceníků příslušných 
služeb společnosti O2.   

3.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez využití práva na změnu závazku činí 23.000.000,- Kč 
bez DPH. Předpokládaná hodnota změn pořízených na základě využití práva na změnu závazku činí 
1.000.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se změnami pořízenými na základě 
využití práva na pořízení změn činí 24.000.000,- Kč bez DPH.  

3.4 Doba využití práva na změnu závazku je stanovena na 48 měsíců ode dne účinnosti Rámcové dohody. 

 

4. Práva a závazky stran Rámcové dohody 

4.1 Objednatel se zavazuje zmocnit kontaktní osobu - primárního správce, který bude oprávněn 
se společností O2 právně jednat a zastupovat Objednatele v záležitostech souvisejících s touto 
Rámcovou dohodou, účastnickou smlouvou, Službami (dále jen „Primární správce“). Primární správce 
bude zmocněn formulářem „Zmocnění Primárního správce“. V případě zániku zmocnění Primárního 
správce je Objednatel povinen bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a formulářem 
„Zmocnění Primárního správce“ zmocnit nového Primárního správce.  

4.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Objednateli oznámit. 

4.3 Objednatel je oprávněn obsah této Rámcové dohody zpřístupnit v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
uveřejní tuto Rámcovou dohodu včetně jejích příloh a případných změn, v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Ujednání smluvních 
stran o povinnosti Rámcovou dohodu uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se považuje za samostatnou dohodu smluvních 
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení Rámcové dohody. 

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel bere na vědomí, že dle čl. 4.1.2 Všeobecných 
podmínek nesmí přenechávat služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani 
přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování služeb společnosti O2 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

4 

do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb společnosti 
O2 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Objednatele stanovených čl. 4.1.2 
Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Objednatele na koncového uživatele služeb, 
pokud s tím společnost O2 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních 
číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém případě společnost O2. 
Porušení tohoto čl. 4.4 je považováno za porušení této Rámcové dohody podstatným způsobem.  

4.5 Společnost O2 je povinna v případě ukončení Rámcové dohody umožnit přenesení stávajících 
telefonních čísel (včetně telefonních čísel SIM karet s předplacenými službami) k jinému poskytovateli 
těchto služeb vybranému Objednatelem, a to v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 
ve znění pozdějších předpisů. Společnost O2 v rámci umožnění přenosu telefonních čísel se zavazuje 
poskytnout Objednateli a novému poskytovateli služeb veškerou součinnost, zejm. pak při přenášení 
dat ze stávajících SIM karet na SIM karty nové.  

4.6 Společnost O2 je povinna poskytnout Objednateli součinnost i v případě, že v rámci zahájení 
poskytování Služeb dle Rámcové dohody dojde ke změně poskytovatele služeb. Poskytnutím 
součinnosti se v takovém případě rozumí zejména zajištění převodu telefonních čísel z dosavadního 
poskytovatele služeb tak, aby byl splněn termín zahájení poskytování Služeb dle Rámcové dohody, 
zajištění podrobného seznamu nároků na Objednatele obsahujícího popis potřebných kompetencí, 
očekávaný rozsah účasti jednotlivých stran, odpovědnosti, způsob vyhodnocení úspěšnosti jednotlivých 
fází projektu a analýzu rizik. Společnost O2 je dále povinna poskytnout Objednateli součinnost 
přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících SIM karet na nové SIM karty. 

4.7 Veškeré náklady společnosti O2 na přenesení telefonních čísel a migraci Služeb jsou zahrnuty 
v měsíční paušální ceně hlasových a datových Služeb. 

4.8 Dojde-li v rámci zahájení účinnosti Rámcové dohody ke změně poskytovatele Služeb z dosavadního 
na nového poskytovatele těchto Služeb, je nový poskytovatel povinen při zajistit zřízení služeb virtuální 
podnikové sítě (VPN) podle požadavků Objednatele takovým způsobem, aby nejpozději při zahájení 
poskytování Služeb bylo možné využívat propojení mezi (pevnou) sítí Objednatele a (mobilní) sítí 
společnosti O2 pro trvalý provoz a poskytování služeb VPN. 

4.9 Společnost O2 je povinna od okamžiku zahájení poskytování Služeb dle Rámcové dohody a po celou 
dobu její účinnosti udržovat pokrytí území ČR mobilní hlasovou a datovou službou alespoň v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 3 Rámcové dohody. Společnost O2 se zavazuje od okamžiku zahájení 
poskytování Služeb dle Rámcové dohody  a po celou dobu její účinnosti zajistit maximální možnou 
rychlost uplinku a downlinku jednotlivých technologií v jeho sítích (GPRS až LTE) ve všech 
rozhlasových studiích Objednatele. Společnost O2 se dále zavazuje zajistit pokrytí všech rozhlasových 
studií signálem GSM a 4G/LTE. Společnost O2 je povinna zajistit pokrytí rozhlasových studií a jejich 
vnitřních prostor signálem nejpozději do 30 dní od data zahájení poskytování služeb, a to alespoň 
v parametrech uvedených v příloze č. 3 Rámcové dohody a takto pokrytí udržovat po celou dobu 
poskytování Služeb dle Rámcové dohody. 

4.10 V případě, že společnost O2 bude v prodlení se zajištěním pokrytí rozhlasových studií specifikovaných 
v čl. 2.10 Rámcové dohody signálem v parametrech požadovaných Objednatelem a specifikovaných 
v příloze č. 3 Rámcové dohody, je Objednatel oprávněn po společnosti O2 požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši XXXXXXX,- Kč za každý započatý den prodlení u každého z rozhlasových studií.  

4.11 Uplatněním nároku na úhradu smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 
vzniklé z téhož právního důvodu, pro který je požadována smluvní pokuta. 

4.12  Společnost O2 je povinna mít po dobu platnosti a účinnosti této Rámcové dohody pojištěnu svou 
odpovědnost na částku ve výši alespoň XXXXXXXX,- Kč a je povinna kdykoli během platnosti a 
účinnosti Rámcové dohody Objednateli na jeho žádost prokázat, že požadované pojištění trvá.  Tento 
limit žádným způsobem nezbavuje společnost O2 povinnosti uhradit Objednateli škodu v plné výši. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1  Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne účinnosti této Rámcové dohody. 
Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

5 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Plnění bude Objednateli poskytováno po dobu 4 let (48 měsíců), počínaje nejdříve od 18.8.2019 
za předpokladu, že účinnost Rámcové dohody nastane nejpozději 31.7.2019. V případě, že Rámcová 
dohoda nabude účinnosti později, posouvá se termín zahájení poskytování plnění o počet dnů, 
odpovídající počtů dnů mezi datem 31.7.2019 a dnem skutečného nabytí účinnosti Rámcové dohody. 

5.3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna Rámcovou dohodu jednostranně ukončit žádným způsobem 
před uplynutím právě 12 měsíců od data účinnosti Rámcové dohody. Dohoda o ukončení Rámcové 
dohody musí být sjednána písemně a musí v ní být uveden den, ke kterému Rámcová dohoda zaniká. 
Společnost O2 je oprávněna Rámcovou dohodu písemně vypovědět z jakéhokoli důvodu i bez udání 
důvodu s výpovědní dobou 30ti dnů. Objednatel je oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět 
z jakéhokoli důvodu i bez udání důvodu s výpovědní dobou 30ti dnů. Výpovědní doba počíná běžet 
prvním dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Rámcová 
dohoda bude ukončena také okamžikem, kdy cena Služeb dle této Rámcové dohody dosáhne částky 
ve výši 24.000.000,- Kč bez DPH. 

5.4 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Objednateli všechny Služby účtovány v běžných 
cenách, tj. dle Ceníku bez příslušné přílohy a bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 
dohodě.  

5.5 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Všeobecnými podmínkami, 
ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.  

5.6 Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z Rámcové 
dohody podstatně ztíží, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého 
uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle Rámcové dohody, anebo o zrušení Rámcové 
dohody a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 
§ 1765 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebezpečí 
změny okolností. 

5.7 Právní jednání mezi smluvními stranami, na základě kterého má dojít ke změně či doplnění nebo 
ukončení Rámcové dohody, vyžaduje vždy písemnou formu. Změny či doplnění Rámcové dohody 
budou prováděny formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami číslovaných vzestupně 
počínaje číslem 1. Pro jiná právní jednání nebo oznámení bude vyžadována písemná forma, jen bude-li 
to ujednáno v Rámcové dohodě. Změny Všeobecných podmínek, a Ceníku se řídí Všeobecnými 
podmínkami. 

5.8 Veškeré písemnosti musí být v českém jazyce, budou moci být v listinné nebo elektronické podobě a 
bude možné je doručovat následujícími způsoby: 

i) při osobním styku jejich předáním a převzetím, vždy k rukám osoby oprávněné k tomu dle Rámcové 
dohody; 

ii) prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky; 
iii) elektronicky na uvedenou emailovou adresu, s připojeným elektronickým podpisem opatřeným 

komerčním nebo kvalifikovaným certifikátem; 
iv) prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na poštovní adresu uvedenou v dohodě a k rukám 

osoby k tomu dle Rámcové dohody oprávněné; 
v) jinými způsoby, které si strany ujednají v Rámcové dohodě. 

5.9 Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.  

5.10 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5.11 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

6 

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe 

5.12 Práva a povinnosti smluvních stran vzniklá z Rámcové dohody nebo vzniklá v souvislosti s Rámcovou 
dohodou se budou řídit právním řádem České republiky a případné spory mezi smluvními stranami 
vyplývající z Rámcové dohody budou projednávat a rozhodovat věcně a místně příslušné obecné 
soudy příp. Český telekomunikační úřad. Případné spory mezi smluvními stranami vzniklé z Rámcové 
dohody nebo v souvislosti s ní nebudou řešeny podáním návrhu na zahájení rozhodčího řízení dle 
zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strana, která přesto podá návrh na zahájení rozhodčího řízení dle zák. č. 216/1994 Sb., 
o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazuje k zaplacení 
smluvní pokuty ve výši částky, o které bude rozhodčí řízení probíhat, včetně příslušenství. 

5.13 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě 
ujištění, která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva 
a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana 
úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

5.14 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto 
Rámcovou dohodu. 

5.15 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou.  

5.16 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu 
této Rámcové dohody a ke dni  nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou 
smlouvu/dohodu č. O2OP/526136 uzavřenou mezi společností O2 a Objednatelem dne 18.8.2015. 

5.17  Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

Přílohy: 

č. 1 – Cenová specifikace 

č. 2 – Kontaktní informace 

č. 3 – Nabídka O2 ze dne 31.5.2019 

 

        V Praze, dne                                                        V Praze, dne  
                                          
        ČESKÝ ROZHLAS  O2 Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
 
 
        XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
          XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX        
             
 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

7 

Příloha č. 1 

Cenová specifikace – 2 listy tabulka 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

8 

Ceny – 2 listy 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

9 

Ceny – 2 listy 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

10 

Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2  

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů 
je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.  

 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro Objednatele Rámcové dohody: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby) 

Identifikační číslo Objednatele:   

 

   telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

              *77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

               800 111 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

 + 420 720 720 777          použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

 

 faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271 481 750 

  e-mail:  korporace@o2.cz  

 firemní stránky: www.o2.cz  

 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77 

 

http://www.o2.cz/
mailto:korporace@o2.cz
http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

11 

Příloha č. 3 

Nabídka O2 ze dne 31.5.2019 – Specifikace služeb 

- Popis realizace předmětu plnění 

- Standardní ceník služeb pro firemní zákazníky (aktuální verze viz : 

https://www.o2.cz/file_conver/607319) 

 

http://www.o2.cz/
https://www.o2.cz/file_conver/607319

